
Zarządzenie Nr 83/2024 

Wójta Gminy Buczkowice 

z dnia 16 września 2024 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji na potrzeby oszacowania szkód spowodowanych przez 

powódź. 

 

     Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i 14; art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                       

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.609 ze zmianami); oraz art.19 i 20 ustawy                    

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.122 ze 

zmianami) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję na potrzeby oszacowania szkód powodziowych na terenie Gminy 

Buczkowice, w składzie: 

1. Pani Barbara Magiera – Sadlik – Sołtys Sołectwa Rybarzowice; 

2. Pan Łukasz Saferna    – Sołtys Sołectwa Buczkowice; 

3. Pan Jerzy Jakubiec     – Sołtys Sołectwa Godziszka; 

4. Pan Marek Krupa       – Kontroler techniczny ds. inwestycji gminnych Urzędu 

Gminy Buczkowice; 

5. Pani Monika Moczek – Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Buczkowicach. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Buczkowice. 

 § 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

 

         Wójt 

          mgr Jerzy Kanik 

 


